Имението в Илинское е изпълнено с
автентичност, разкрит е чистият руски бит, патриархалните устои, славянската
култура и жителите на селището, характеризиращи се с любов и страх Божий.

3 Цитат от „Мученики христианского долга“ на игумен Серафим, 1920, с. 12
4 Поместени в книгата от с.17 – с. 360
5 Елисавета Феодоровна е родена на 1 ноември 1864 г. (20 октомври по стар стил).